РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
№ 9                                                                                                26 марта 2021 года

«О передаче имущества из муниципальной
собственности Клетско-Почтовского
сельского поселения в собственность
[bookmark: _GoBack]Волгоградской области»

       В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, утвержденным Решением Клетско-Почтовского сельского поселения от 17.06.2016 г. № 8, Клетско-Почтовский сельский Совет

РЕШИЛ:

   1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Клетско-Почтовского сельского поселения в собственность Волгоградской области муниципальное имущество согласно приложению  к настоящему решению.
    2. Администрации Клетско-Почтовского сельского поселения подготовить пакет документов для передачи имущества.
   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения                                                 Володин В.И.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Клетско-Почтовского
сельского Совета от 26.03.2021 г. № 9

ПЕРЕЧЕНЬ
  имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в собственность  Волгоградской области

	Полное наименование организации
	Адрес места
нахождения организации,
ИНН организации
	Наименование
имущества
	Адрес места
нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Администрация Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
	х.Клетско-Почтовский, ул.Центральная, 51
	Нежилое здание (Гараж)
	403459, Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Клетско-Почтовский, ул.Цветочная, д.4
	площадь 240,3 кв.метров,
реестровый номер 1-2-КП-07, кадастровый номер 34:27:080003:870

	Администрация Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
	х.Клетско-Почтовский, ул.Центральная, 51
	Земельный участок
под территорию здания гаража
	403459, Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Клетско-Почтовский, ул.Цветочная, д.4
	площадь 1265 кв.метров,
реестровый номер 1-4-КП-ЗУ-19, кадастровый номер
34:27:080003:870